
                            令和 5 年 10 月 
お客さま各位 

沼津信用金庫 
 
 

情報開示手数料の改定について 
 
 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび当金庫では、手数料体系の明瞭化を目的とした『情報開示手数料』の改定をさせ

ていただきます。 
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬお引き立てをお願い

申し上げます。 

記 

1．改定日 
令和６年 4 月１日（月）受付分より 

 
2．改定内容 

【改定前】 
種類 単位 手数料 

取引履歴 
(帳票データ) 

・1 年超１〜１０枚 
(以後１０枚ごとに 550 円追加） 
(１０枚未満切り上げ） 

・1 年以内 1 通あたり無料 

1,100 円 

 
【改定後】 

種類 単位 手数料 

取引履歴 
(帳票データ) 

・１〜１０枚 
(以後１０枚ごとに 550 円追加） 
(１０枚未満切り上げ） 

550 円 

※帳票データの期間を廃止いたしました。 
 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 
以 上 


